
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 도시교통사업특별회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 10,900,000 9,790,000 1,110,000

광          1,688,000 1,688,000 0

도              3,600 3,600 0

시          9,208,400 8,098,400 1,110,000

도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 7,848,473 7,567,023 281,450

광          1,688,000 1,688,000 0

도              3,600 3,600 0

시          6,156,873 5,875,423 281,450

도시교통사업(도시교통사업특별회계) 7,848,473 7,567,023 281,450

광          1,688,000 1,688,000 0

도              3,600 3,600 0

시          6,156,873 5,875,423 281,450

대중교통육성 687,467 587,467 100,000

401 시설비및부대비 402,160 302,160 100,000

01 시설비 400,000 300,000 100,000

  ○승강장 설치 및 정비               400,000            300,000          100,000

    -유개승강장               300,000            250,000           50,000

    -무개승강장                55,000             35,000           20,000

    -버스존 설치                45,000             15,000           30,000

  경정 10,000,000원*30개소

  경정 500,000원*110개소

  경정 1,500,000원*30개소

교통시설개선 1,946,282 1,796,282 150,000

401 시설비및부대비 1,837,722 1,687,722 150,000

01 시설비 1,831,667 1,681,667 150,000

  ○차선도색               300,000            150,000          150,000  경정 300,000,000원*1식

주차질서확립(남구) 387,349 374,099 13,250

201 일반운영비 197,400 188,150 9,250

01 사무관리비 46,430 44,330 2,100

  ○1.일반수용비                 2,100                  0            2,100

    -불법주정차 과태료납부 가상계좌 사용수수료
                1,100                  0            1,100

    -주정차 단속 업무추진 일반수용비
                1,000                  0            1,000

       1,100,000원

       1,000,000원

02 공공운영비 150,970 143,820 7,150

  ○4.차량선박비                15,650              8,500            7,150

    -승용(대형)                13,650              6,500            7,150  경정 13,650,000원

303 포상금 4,000 0 4,000

01 포상금 4,000 0 4,000

  ○불법주정차 과년도 과태료 징수 포상금
                4,000                  0            4,000      4,000,000원

401 시설비및부대비 105,756 105,756 0

01 시설비 105,000 105,000 0

  ○무인단속상황실 운영프로그램 이전 설치
                5,000             25,000         △20,000      경정 5,000,000원
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○불법주정차 무인단속카메라(노후) 교체
               20,000                  0           20,000      10,000,000원*2개소

주차질서확립(북구) 475,436 457,236 18,200

201 일반운영비 268,630 256,430 12,200

01 사무관리비 50,790 46,590 4,200

  ○1.일반수용비                 4,200                  0            4,200

    -불법주정차 과태료 납부 가상계좌 사용수수
     료                 2,200                  0            2,200

    -주정차 단속 업무추진 일반수용비
                2,000                  0            2,000

       2,200,000원

       2,000,000원

02 공공운영비 217,840 209,840 8,000

  ○4.차량선박비                19,000             11,000            8,000

    -승용                14,150              6,150            8,000  경정 14,150,000원

303 포상금 6,000 0 6,000

01 포상금 6,000 0 6,000

  ○불법주정차 과년도 과태료 징수 포상금
                6,000                  0            6,000      6,000,000원

효율적인 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 778,409 370,270 408,139

주차장사업(도시교통사업특별회계) 778,409 370,270 408,139

공영주차장관리 388,464 59,964 328,500

201 일반운영비 88,464 3,964 84,500

01 사무관리비 88,464 3,964 84,500

  ○6.임차료                84,500                  0           84,500

    -죽도어시장 공영주차장 항만시설 사용료
               80,000                  0           80,000

    -동빈부두 공영주차장 항만시설 사용료
                4,500                  0            4,500

       80,000,000원

       4,500,000원

401 시설비및부대비 250,000 30,000 220,000

01 시설비 250,000 30,000 220,000

  ○칠성천 복개공영주차장 주차시스템 개선
              200,000                  0          200,000

  ○공영주차장 시설 유지보수
               50,000             30,000           20,000

      200,000,000원*1식

      경정 50,000,000원*1식

405 자산취득비 30,000 6,000 24,000

01 자산및물품취득비 30,000 6,000 24,000

  ○주차관리 PDA 구입                30,000              6,000           24,000  경정 3,000,000원*10대

공영주차장조성 241,373 48,000 193,373

401 시설비및부대비 193,373 0 193,373

01 시설비 190,000 0 190,000

  ○구룡포 공영주차장 조성                70,000                  0           70,000  70,000,000원*1식
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부서: 교통행정과
정책: 효율적인 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 주차장사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○구룡포 공영주차장 화장실 신축
               95,000                  0           95,000

  ○송도 삼일공영주차장 이동식 화장실 설치
               25,000                  0           25,000

      95,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

02 감리비 2,005 0 2,005

  ○구룡포 공영주차장 화장실 신축 감리비
                2,005                  0            2,005      95,000,000원*2.11/100

03 시설부대비 1,368 0 1,368

  ○구룡포 공영주차장 조성 시설부대비
                1,368                  0            1,368      190,000,000원*0.72/100

예비비 120,004 233,738 △113,734

801 예비비 120,004 233,738 △113,734

01 예비비 120,004 233,738 △113,734

  ○주차장사업 예비비               120,004            233,738        △113,734  경정 120,004,000원

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 383,034 381,504 1,530

인력운영비(도시교통사업특별회계) 207,309 205,779 1,530

부서인력운영비(도시교통사업) 20,552 19,022 1,530

101 인건비 20,552 19,022 1,530

03 무기계약근로자보수 20,552 19,022 1,530

  ○불법주정차 무인단속상황실(북구)                20,552             19,022            1,530

    -기본급                11,469              9,081            2,388

    -상여금                 2,868              2,271              597

    -명절휴가비
                1,147                909              238

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -근속가산금
                  440                349               91

    -주휴수당                 1,942              1,538              404

    -연차수당                   623                494              129

    -시간외근무수당 전액감                     0              1,437          △1,437

    -정근수당
                  383                303               80

  경정 36,640원*1명*313일

  경정 11,469,000원*1명*1/12*300%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 0원

       경정 36,640원*1명*2일*12월*50%

  경정 36,640원*1명*53일

  경정 36,640원*1명*17일

  경정 0원

       경정 11,469,000원*1명*1/12*20%*2회

재무활동(교통행정과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 1,890,084 1,471,203 418,881

보전지출(도시교통사업특별회계) 43,700 0 43,700

반환금기타 43,700 0 43,700

802 반환금기타 43,700 0 43,700

01 국고보조금반환금 43,700 0 43,700

  ○전국 호환교통카드 장비설치 지원사업
                6,700                  0            6,700

  ○간선도로 교통관리시스템 구축사업
               37,000                  0           37,000

      6,700,000원

      37,000,000원
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부서: 교통행정과
정책: 재무활동(교통행정과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 내부거래지출(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내부거래지출(도시교통사업특별회계) 1,846,384 1,471,203 375,181

시설관리공단 전출금(공공시설팀) 1,846,384 1,471,203 375,181

309 전출금 1,826,584 1,459,403 367,181

02 공사ㆍ공단경상전출금 1,826,584 1,459,403 367,181

  ○공영주차장 시설관리공단 경상전출금
            1,826,584          1,459,403          367,181      경정 1,826,584,000원

404 공기업자본전출금 19,800 11,800 8,000

02 공사·공단자본전출금 19,800 11,800 8,000

  ○공영주차장 시설관리공단 자본전출금
               19,800             11,800            8,000      경정 19,800,000원
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